様式第１号
　　　　年　　月　　日

　　村山市長　志布隆夫　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　）

村山市指定下水道工事店　指　　定　申請書
　　　　　　　　継続指定

　村山市指定下水道工事店として指定・継続指定を受けたいので、村山市下水道条例第６条の２及び村山市指定下水道工事指定店規程第２条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	申

請

者

	ふ　り　が　な
名　　　　称

	ふ　り　が　な

	氏名（代表者）

	ふ　り　が　な

営業所所在地

（添付書類）
１　条例第６条の3第1項第４号アからエまでのいずれにも該当しない者であることを
　　　誓約する書類

　２　定款又は寄付行為及び登記簿謄本（法人）

　　　住民票の写し（個人）

　３　営業所の平面図及び写真並びに付近見取図

　４　責任技術者の責任技術者証の写し
　５　所有する機械器具の調書

　６　納税及び資産に関する証明書

　７　従業員名簿

　８　他市町村の申請者で、他市町村より登録を受けている場合は、当該登録証の写し
　９　前各項に掲げるもののほか市長が必要と認める書類